

**Protokół nr 33/09**  
**posiedzenia Komisji Rewizyjnej**  
**Sejmiku Województwa Świętokrzyskiego,**  
**które odbyło się w dniu 26 października 2009 r.**  
**( w d n i u s e s j i )**

Posiedzenie rozpoczęło się o godz. 10:00.

W posiedzeniu uczestniczyło 6 członków Komisji oraz goście zgodnie z załączonymi listami obecności (*załącznik nr 1 i 2 do protokołu*).

Prowadził obrady **Przewodniczący Komisji Rewizyjnej Bogusław Moskal**.

**Przewodniczący obrad** przedstawił porządek obrad w poniższym brzmieniu, który Radni przyjęli bez uwag do realizacji:

1. Przyjęcie protokołu kontroli przeprowadzonej w Wojewódzkim Domu Kultury im. Józefa Piłsudskiego w Kielcach w przedmiocie działań inwestycyjnych i remontowych w okresie od 1 stycznia 2008 r. do 31 sierpnia 2009 r.
2. Wyznaczenie zespołów kontrolnych do przeprowadzenia w grudniu br. kontroli realizacji uchwał:
  - Sejmiku Województwa Świętokrzyskiego podjętych w okresie od 3 listopada 2008 r. do 30 października 2009 r.,
  - Zarządu Województwa przyjętych w okresie od 31 października 2008 r. do 31 października 2009 r.
3. Sprawy różne.

**Przebieg posiedzenia.**

**Ad. 1.**

**Radny Mieczysław Gębski** – jako Przewodniczący zespołu kontrolnego – przedstawił protokół nr 33/09 z kontroli przeprowadzonej w Wojewódzkim Domu Kultury im. Józefa Piłsudskiego w Kielcach w przedmiocie działań inwestycyjnych i remontowych w okresie od 1 stycznia 2008 r. do 31 sierpnia 2009 r. *Protokół wraz z załącznikami znajduje się w odrębnej teczce KS.0043 Działalność kontrolna Komisji.*

**Przewodniczący Komisji** – zadał pytanie, czy Wojewódzki Dom Kultury, poza dotacją z budżetu województwa, pozyskuje również inne środki np. z Unii Europejskiej, innych źródeł zewnętrznych?

**Pan Łukasz Łaganowski – Dyrektor Wojewódzkiego Domu Kultury w Kielcach** – wyjaśnił, że ze środków unijnych finansowane było zadanie pn.: „Portal Informacji Kulturalnej”. WDK uzyskuje również środki z rezerwy Ministra Kultury i Dziedzictwa Narodowego oraz Polskiego Instytutu Sztuki Filmowej. Od dwóch lat Instytut wspiera działalność bieżącą i inwestycyjną WDK. Dzięki dofinansowaniu udało się zakupić i zamontować projektor filmowy oraz nowe nagłośnienie. W roku bieżącym przy wsparciu środków PISF zorganizowano przegląd filmowy. Instytut pokrył ponadto część kosztów zakupu nowego ekranu filmowego.

**Przewodniczący Komisji** – wobec braku głosów w dyskusji poddał pod głosowanie przyjęcie protokołu z kontroli przeprowadzonej w Wojewódzkim Domu Kultury im. Józef Piłsudskiego w Kielcach w przedmiocie działań inwestycyjnych i remontowych w okresie od 1 stycznia 2008 r. do 31 sierpnia 2009 r.

Komisja jednogłośnie zatwierdziła protokół kontroli i upoważniła Przewodniczącego Komisji Rewizyjnej do przedłożenia Sejmikowi do przyjęcia na najbliższej sesji wyników kontroli. *Uchwała Komisji nr 37/09 stanowi załącznik nr 3 do protokołu. Projekt uchwały Sejmiku w sprawie przyjęcia wyników kontroli stanowi zał. nr 4 do protokołu.*

## **Ad. 2.**

Komisja wyznaczyła zespoły kontrolne do przeprowadzenia w grudniu br. kontroli realizacji uchwał:

- Sejmiku Województwa Świętokrzyskiego podjętych w okresie od 3 listopada 2008 roku do 30 października 2009 roku:

w osobach:

Pana Józefa Grabowskiego – Przewodniczącego Zespołu  
Pana Wojciecha Borzęckiego – Członka Zespołu

- Zarządu Województwa przyjętych w okresie od 31 października 2008r. do 31 października 2009 r.

w osobach:

Pana Bogusława Moskala – Przewodniczącego Zespołu  
Pana Krzysztofa Dziekana – Członka Zespołu

**Ad. 3.**

**Przewodniczący Komisji** – zwrócił się do członków Komisji o wskazanie zagadnień, które powinny być objęte kontrolą w 2010 roku. Poinformował, że na posiedzeniu w listopadzie br. Komisja przyjmie projekt planu kontroli, który następnie zostanie skierowany pod obrady Sejmiku.

**Pan Mieczysław Gębski** - zwrócił się z prośbą o opracowanie przez Kancelarię Sejmiku zestawienia jednostek wojewódzkich, które były już kontrolowane przez Komisję Rewizyjną na przestrzeni lat 2002-2009.

Innych spraw różnych nie zgłoszono.

Posiedzenie zostało zakończone o godz. 10.30

Protokół sporządziła Marta Solińska-Pela

Przewodniczący Komisji

Bogusław Moskal